
UCHWAŁA NR 32/1464/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 16 sierpnia 2017 r. 
 
w sprawie regulaminu przyznawania nagród osobom wyróżniającym się w działalności 
pomocy społecznej 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1) i w wykonaniu postanowień ust. 2  
pkt 3 i ust. 3 załącznika do uchwały Nr XXIX/360/04 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie zasad przyznawania nagród i wyróżnień 
laureatom konkursów, olimpiad, plebiscytów, rankingów i przeglądów oraz za wybitne 
osiągnięcia w prowadzeniu działalności społecznie użytecznej, służącej wszechstronnemu 
rozwojowi województwa kujawsko-pomorskiego, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Ustala się regulamin przyznawania nagród dla osób wyróżniających się  
w działalności pomocy społecznej pn. „Stalowy Anioł” stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wzór wniosku o przyznanie nagrody stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 3. Traci moc uchwała Nr 39/1321/15 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 30 września 2015 r. w sprawie regulaminu przyznawania nagród osobom 
wyróżniającym się w działalności pomocy społecznej (z późn. zm.2). 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r.  
poz. 730, 935 i 1475. 
2 Zmieniona uchwałą Nr 39/1546/16 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 5 października 2016 r. 


